
Rok szkolny 2023/ 2024 

 

PONIEDZIAŁEK 

 0 I II III IV V VI VII VIII 

7.25-8.10                  

8.15 - 9.00 angielski Edukacja 1         polski 4 polski 3 historia 2 

9.10 – 9.55 Edukacja edukacja   1   Angielski 5 polski 7   religia 4 Historia  3 polski 2 

10.00–10.45 Edukacja edukacja 1 wf g Edukacja 5 Historia  7 religia 3 historia 4 angielski sw matematyka 2 

11.00-11.45 Edukacja Edukacja 1 Edukacja 5 wf g Matematyka  7 polski 3 angielski 4 religia  sw Wos 2 

12.00-12.45 Edukacja wf g Edukacja 5 Edukacja sw angielski 7 historia 3   matematyka 4 religia   2 

12.55- 

13.40 

   Edukacja 5 edukacja sw   matematyka 3   geografia 4 angielski  2 

13.45-14.30      Edukacja 5       biologia 7 Geografia  2 

14.35- 

15.20 

                    

15.25- 

16.10 

                 

 

WTOREK 

 0 I II III IV V VI VII VIII 

7.25-8.10                Polski (dyr.)  

8.15 - 9.00 Edukacja   Edukacja  1 Edukacja  5       Polski  4 Edb) 2 

9.10 – 9.55 Edukacja   Edukacja 1 edukacja 5 Polski  7     Religia 4 Polski  2 

10.00–10.45 Edukacja    Edukacja 1 Edukacja  5   Religia  7   Polski 3 angielski 4 Matematyka  2 

11.00-11.45 Edukacja wf g angielski 1 Religia 5 przyroda  7 Matematyka   3 Historia  sw fizyka 4 Religia 2 

12.00-12.45 Edukacja Edukacja 1 Religia  sw   informatyka  7 Religia  3 biologia 5 Matematyka 4 Hiszpański  2 

12.55- 13.40 religia Edukacja 1     Matematyka  7 Angielski  3  Religia   5  Hiszpański  4 fizyka  2 

13.45-14.30  Religia  1     Angielski 7 Polski 3 matematyka 5 Zaj z .wych. 4 Informatyka 2 

14.35- 15.20         wf g wdż 3 angielski 5  7 zaj. z wych. 2 

15.25- 16.10          Wf g wf g     

 

ŚRODA 

 0 I II III IV V VI VII VIII 

7.25-8.10                  

8.15 - 9.00 Edukacja Edukacja  1   wf g      Matematyka 4     

9.10 – 9.55 Edukacja Edukacja 1   Edukaja  5   przyroda 7 Matematyka  3 Polski  4     

10.00–10.45 edukacja edukacja 1 Edukacja  sw Edukacja  5 wf g angielski 3 wdż 4 matematyka 7 polski 2 

11.00-11.45 Edukacja Edukacja  1 Edukacja  sw Edukacja 5 Angielski 7 wf  g  Wf g polski 4 Matematyka 2 

12.00-12.45 Edukacja   Edukacja 5   Polski  7 Polski 3 angielski 4 wf  g Wf   g 

12.55- 13.40    wf g      Historia  3 geografia 4 wdż 7 angielski 2 

13.45-14.30            Geografia 3   angielski 7 biologia 2 

14.35- 15.20              Geografia 7 Chemia  2 

15.25- 16.10              Chemia  7   

 

 



 

 

 

 

CZWARTEK 

 0 I  II III IV V VI VII VIII 

7.25-8.10                j. angielski(dyr)  

8.15 - 9.00 Edukacja Angielski 1 Edukacja  5   Wf g         polski 2 

9.10 – 9.55 Edukacja edukacja 1 Edukacja  5 angielski sw Polski  7     wf  g  wf g 

10.00– 

10.45 

angielski  religia 1 Edukacja  5 wf g Matematyka 7 Polski 3   Polski 4 Fizyka 2 

11.00-11.45 Edukacja edukacja 1 wf g edukacja 5 religia sw Angielski 3 Zaj. z wych.  4 Fizyka 7 Matematyka 2 

12.00-12.45  Edukacja wf g religia 1 Edukacja 5   Matematyka 3 polski 4  biologia 7 Historia  2 

12.55- 13.40 religia     edukacja 5   Informatyka  3 matematyka 4 Hiszpański 7 Wos  2 

13.45-14.30      religia 5   Zaj. z wych.  3 informatyka 4 historia 7 hiszpański 2 

14.35- 15.20          Wf g wf g informatyka 7 chemia 2 

15.25- 16.10            Hiszpański pr 4 Chemia    7 

 

PIĄTEK 

 0 I II III IV V VI VII VIII 

7.25-8.10                Matematyka 

(dyr) 
2 

8.15 - 9.00 edukacja edukacja 1 Basen  edukacja 5 Zaj. z wych.  7  Polski   3     Technika  2 Matematyka    4 Angielski sw 

9.10 – 9.55 edukacja angielski 1 Basen  Edukacja 5 Matematyka 7 Technika   3 Polski   4 wf g wf g 

10.00–10.45 Edukacja  edukacja 1 angielski św basen  Polski  7 biologia 3 Matematyka  4 Plastyka  5 Polski 2 

11.00-11.45 Edukacja edukacja 1 edukacja 5 basen  Technika  7 Muzyka 4 Muzyka 4 Polski 3   

12.00-12.45 Edukacja edukacja 1 Edukacja  5   Plastyka 7 basen  basen  Muzyka  4   

12.55- 13.40    edukacja 5   Muzyka  7 basen  basen      

13.45-14.30        basen  Plastyka 4 plastyka 4     

14.35- 15.20        basen          

15.25- 16.10                  

 


